第　　　　　　　　　号

　　年　　月　　日

　　鹿児島県知事　　殿

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

一時預かり事業廃止（休止）届出書

　標記について，児童福祉法第六条の二第七項に規定する一時預かり事業を廃止（休止）したので，同法第三十四条の十一第三項の規定に基づき届け出ます。

	経営者氏名

（法人の名称）

	経営者住所

（主たる事務所の所在地）

	施設の名称

	施設の所在地

	事業廃止（休止）年月日
	 　　　　　年　　　月　　　日

	廃止（休止）理由

	現に便宜を受けている乳幼児に対する措置

	休止予定期間
	 　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日